
UCHWAŁA Nr XXV/172/2008 
RADY MIEJSKIEJ w Strykowie 

z dnia 29 września 2008 r.

w sprawie utworzenia i ustalenia regulaminu Parku Miejskiego w Strykowie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 roku. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 

80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 173 poz. 1218), art. 5 pkt 21, 

art. 78, art. 81 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2004 r. Nr 92 
poz. 880, z 2005 r. Dz. U. Nr 113 poz. 954, Dz. U. Nr 130, poz. 1087, z 2007 r. Nr 75 poz. 

493, Nr 176 poz. 1238, Nr 181 poz. 1286), Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się Park Miejski w Strykowie położony przy ul. Kościuszki na obszarze 
ograniczonym od północy i wschodu: pl. Łukasińskiego, od południa: ul. Warszawską od 
zachodu: ul. Kościuszki, sąsiadujący z terenem Parafii Rzymsko-Katolickiej stanowiący część 
działki o numerze ewidencyjnym 353 (obręb S-2) o pow. 0, 5904 ha, przedstawiony na 
załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwala się regulamin korzystania z Parku Miejskiego stanowiący załącznik Nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Nie wnoszę uwag co do zgodności 
z o b o w ią z u ją e y is i^ g ^ ^



'  ±1 

• U - Załącznik Nr 1 dó 
Uchwały Nr XXV/172/2008 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 29 września 2008 r.



Załącznik Nr 2 do 
Uchwały Nr XXV/172/2008 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 29 września 2008 r.

Regulamin korzystania z Parku Miejskiego w Strykowie

Park Miejski w Strykowie jest terenem ogólnodostępnym służącym wypoczynkowi.

Na terenie parku obowiązuje zakaz:

1) zaśmiecania terenu,

2) niszczenia i uszkadzania roślinności,

3) niszczenia i uszkadzania zainstalowanych urządzeń,

4) spożywania napojów alkoholowych oraz używania środków odurzających,

5) przebywania w stanie nietrzeźwym i pod wpływem środków odurzających,

6) palenia ognisk, pozostawiania palących się przedmiotów,

7) powodowania hałasu, a także używania sprzętu nagłaśniającego,

8) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, wybuchowych i szkodliwych

substancji chemicznych,

9) wjazdu wszelkich pojazdów z wyjątkiem pojazdów służących utrzymaniu porządku,

10) prowadzenia psów bez smyczy i bez kagańca,

11) handlu i usług,

12) umieszczania tablic, napisów oraz ogłoszeń.

Naruszenie postanowień regulaminu podlega karze przewidzianej w Kodeksie Wykroczeń. 

Obowiązki administratora terenu pełni Urząd Miasta-Gminy Stryków.


